АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_29.03.2016__ № _197__                                                                   с.Смоленское

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения муниципальных образований Смоленского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. №  782 «О схемах  водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст. 47, 50, 57 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения в муниципальных образованиях Смоленский сельсовет, Линевский сельсовет, Кировский сельсовет, Верхне-Обский сельсовет, Ануйский сельсовет, Точилинский сельсовет, Сычевский сельсовет, Новотырышинский сельсовет, Солоновский сельсовет Смоленского района Алтайского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, начальника управления по ЖКХ, строительству и газификации  района Желтова С.В.

Глава Администрации района                                                      Л.В. Моисеева